
1 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
  
O SECRETÁRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA, IRRIGAÇÃO, REFORMA AGRÁRIA, PESCA E 
AQUICULTURA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e com vistas ao atendimento de 
necessidade de serviço temporário e excepcional para contratação de pessoal, por tempo determinado, em 
Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, consoante as normas contidas no edital 002/2013, 
referente ao processo nº 0700130015486 e Resolução COPE nº 212/2013e considerando a homologação do 
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado através de Seleção Pública, realizado pela Universidade 
do Estado da Bahia - UNEB, 
  
RESOLVE: 
  
1) CONVOCAR os candidatos, por ordem de classificação, constantes do anexo único deste edital, a 
comparecer na sede da Secretaria da Agricultura, Pecuária, Irrigação, Reforma Agrária, Pesca e Aquicultura 
do Estado da Bahia  – SEAGRI, localizada na Avenida Luis Viana Filho, 4ª Avenida, nº 405, Centro 
Administrativo da Bahia – CAB, Salvador-BA, conforme quadro de Regiões de Classificação abaixo: 
  

Região de 
Classificação 
  

Nº de 
Vagas 
  

Nº de 
Convocados 
  

Local de 
Apresentação 

  

Data de 
Entrega de 
Documentos 

  

Turno (*) 
  

Alagoinhas 
  

07 
  

06 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Matutino 
  

Barreiras 
  

08 
  

07 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Matutino 
  

Bom Jesus 
da Lapa 
  

08 
  

06 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Matutino 
  

Caetité 
  

06 
  

06 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Matutino 
  

Feira de 
Santana 
  

06 
  

06 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Matutino 
  

Irecê 
  

07 
  

06 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Matutino 
  

Itaberaba 
  

07 
  

06 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Matutino 
  

Itabuna 
  

08 
  

08 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Matutino 
  

 
 



2 

Jacobina 
  

07 
  

06 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Matutino 
  

Jequié 
  

07 
  

07 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Matutino 
  

Subtotal 
  

71 
  

64 
  

  13 de 
novembro 
de 2013 
  

  

Juazeiro 
  

07 
  

06 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Paulo Afonso 
  

07 
  

05 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Ribeira do 
Pombal 
  

07 
  

05 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Santa Maria 
da Vitória 
  

07 
  

06 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Seabra 
  

06 
  

05 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Senhor do 
Bonfim 
  

07 
  

05 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Serrinha 
  

07 
  

05 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Teixeira de 
Freitas 
  

07 
  

06 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Vitória da 
Conquista 
  

08 
  

08 
  

SEAGRI - 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Salvador – 
TNS01 
  

01 
  

01 
  

SEAGRI – 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

 



3 

Salvador – 
TNS03 
  

01 
  

01 
  

SEAGRI – 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Salvador – 
TNS05 
  

01 
  

01 
  

SEAGRI – 
Salvador 
  

13 de 
novembro 
de 2013 
  

Vespertino 
  

Subtotal 
  

66 
  

54 
  

  13 de 
novembro 
de 2013 
  

  

Total Geral 
  

137 
  

118 
  

      

  
(*) matutino: 08:30 às 12:00 horas; vespertino: 13:30 às 17:00 horas. 
  
2) Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos: 
  
a) ANTECEDENTES CRIMINAIS; 
b) ORIGINAL E CÓPIA DO RG; 
c) ORIGINAL E CÓPIA DO CPF; 
d) ORIGINAL E CÓPIA DO TÍTULO DE ELEITOR E ÚLTIMO COMPROVANTE DE VOTAÇÃO; 
e) ORIGINAL E CÓPIA DO COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA; 
f) ORIGINAL E CÓPIA DO REGISTRO NO PIS/PASEP; 
g) CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO (CATEGORIA B, C, D OU E), EXCETO PARA A FUNÇÃO DE 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – NÍVEL MÉDIO; 
h) ORIGINAL E CÓPIA DA CARTEIRA DO TRABALHO PARA COMPROVAÇÃO DA EXPERIÊNCIA 
PROFISSIONAL; 
i) DUAS FOTOGRAFIAS (3X4) RECENTES E IDÊNTICAS; 
j) ORIGINAL E CÓPIA DO DOCUMENTO DE COMPROVAÇÃO DE ESCOLARIDADE CORRESPONDENTE 
À FUNÇÃO TEMPORÁRIA NO QUAL FOI INSCRITO (DIPLOMA DEVIDAMENTE REGISTRADO NO MEC); 
k) ORIGINAL E CÓPIA DA CERTIDÃO DE CASAMENTO PARA OS CANDIDATOS DE ESTADO CIVIL 
CASADO; 
l) ORIGINAL E CÓPIA DA CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU RG DOS DEPENDENTES, SE HOUVER; 
m) ORIGINAL E CÓPIA DO CERTIFICADO DE RESERVISTA PARA OS CANDIDATOS DO SEXO 
MASCULINO ATÉ 45 ANOS; 
n) DECLARAÇÃO DE BENS; 
o) Nº C/C DO BANCO DO BRASIL S/A COM Nº DA AGÊNCIA; 
p) COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO CONSELHO DE CLASSE DE SUA CATEGORIA PROFISSIONAL, 
SE FOR O CASO; 
q) ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL – ASO, EXPEDIDO POR MÉDICO DO TRABALHO OU 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MEDICINA OCUPACIONAL; 
r) CÓPIA DOS EXAMES APRESENTADOS QUANDO DA REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO MÉDICA; 
s) EXAMES OBRIGATÓRIOS PRÉ-ADMISSIONAIS: Hemograma, Glicemia, Sumário de Urina, 
Parasitológico de Fezes, Laudo de Acuidade Visual, com e sem correção (emitida por médico oftalmologista, 
assinado e com carimbo contendo o CRM), Raio X de Tórax (PA) com Laudo, Mamografia com Laudo 
(mulheres a partir dos 40 anos), PSA de próstata (para homens a partir dos 40 anos), Eletrocardiograma com 
Laudo (para candidatos a partir dos 40 anos). 
Observações: 1) Os exames de hemograma, glicemia, sumário de urina, parasitológico de fezes e acuidade 
visual têm validade de 3 meses; 2) O Raio X, PSA e eletrocardiograma têm validade de 6 meses. 
  
GABINETE DO SECRETÁRIO, em 04 de novembro de 2013. 
  
Eduardo Salles 
Secretário 
  



4 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2013 
Resultado final por ordem de classificação dos candidatos. 

 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: ALAGOINHAS                      Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002073 JUCILEIDE FERREIRA HERMINIO 00001340272482 26.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: BARREIRAS                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000098 DIANA YOSHIE TAKEMOTO 00001189902923 26.00 0001 
 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: BOM JESUS DA LAPA               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003974 JOHN LENON ALVES DA SILVA 00001192591763 27.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: IRECE                           Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001068 CRISTIANO SOUZA BARBOSA MARTINS 00001543737021 23.00 0001 
 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: ITABERABA                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000614 REGINA APARECIDA MACEDO LARANJEIRA 00001421782847 24.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: ITABUNA                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005368 THIAGO ANDRADE SOARES DA SILVA 00000778089088 25.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: JACOBINA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000620 DANILO CONCEICAO DA SILVA 00001346279462 20.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: JEQUIE                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005129 ANGEL SANTOS FONTES 00001501473760 21.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: JUAZEIRO                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005208 ADILSON DE SOUZA SANTOS 00001545167834 24.00 0001 
 
 



5 

Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: PAULO AFONSO                    Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005432 ANDRESSA QUEIROZ BRAZ 00001512271799 25.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: RIBEIRA DO POMBAL               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005550 ISRAEL SANTANA LISBOA 00001436387507 21.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: SANTA MARIA DA VITORIA          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004824 LUCIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 

FERREIRA 
00000958999015 22.00 0001 

 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: SENHOR DO BONFIM                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004319 NADILSON OLIVEIRA DA SILVA 00001489527559 22.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: SERRINHA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003959 LEANDERSON DA SILVA SOUZA 00000011746157 25.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: TEIXEIRA DE FREITAS             Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002504 JERRY VINICIUS SILVA DE SOUZA 00001654966657 23.00 0001 
 
 
Cargo: AS09 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                   
Regiao: VITORIA DA CONQUISTA            Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001431 JAQUELINE SILVA DOS SANTOS 00000982247001 26.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: ALAGOINHAS                      Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000179 BRUNO DE SANTANA MENDONCA 00001444999168 31.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: BARREIRAS                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005255 RONILSON NEIVA SILVA 00000937464821 32.00 0001 
 



6 

Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: BOM JESUS DA LAPA               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003660 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA BARBOSA 00001331173833 37.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: CAETITE                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002791 EDVALDO FERNANDES SILVA 00001370615361 29.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: FEIRA DE SANTANA                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001387 FRANCISCO AMARO DOS SANTOS FILHO 00000001828915 34.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: IRECE                           Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003002 MARLONIO PIRES MACIEL 00000003424048 35.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: ITABERABA                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003840 DANILLO BEZERRA CERQUEIRA 00000707686920 28.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: ITABUNA                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005140 JOAO ALVES DE MENEZES FILHO 00000000202956 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: JACOBINA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001591 WILIS RAMOS DA SILVA 00001171374640 33.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: JEQUIE                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003928 MIGUEL SANTOS GAMA 00000962857963 36.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: JUAZEIRO                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000838 JOAO BOSCO ALVES DA SILVA 00000256149321 39.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: PAULO AFONSO                    Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002601 SENIVALDO BRITO CARDOSO 00000000323741 32.00 0001 
 



7 

Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: RIBEIRA DO POMBAL               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000049 HUBERLAN PEREIRA CONCEICAO 00000709323875 31.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: SANTA MARIA DA VITORIA          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005137 GENIVAL BARBOSA DA SILVA 00000911604057 27.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: SEABRA                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003858 JOSE APARECIDO VIEIRA OLIVEIRA 00001344700101 31.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: SENHOR DO BONFIM                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001828 LEANDRO DIAS PASSOS 00001165750422 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: SERRINHA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002428 ADEMILSON DE JESUS SILVA 00001522230700 31.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: TEIXEIRA DE FREITAS             Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000895 ADRIAN DA SILVA BARRETO 00001004032048 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNM08 - TECNICAS AGROPECUARIAS                     
Regiao: VITORIA DA CONQUISTA            Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001409 GLEUSON CHAVES XAVIER 00000836664868 32.00 0001 
 
 
Cargo: TNS01 - CIENCIAS JURIDICAS                         
Regiao: BARREIRAS                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000755 EVANEI DE JESUS SOUZA 00001377411621 33.00 0001 
 
 
Cargo: TNS01 - CIENCIAS JURIDICAS                         
Regiao: BOM JESUS DA LAPA               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004689 FLAVIO CARINHANHA PINHEIRO 00000854487700 27.00 0001 
 
 
Cargo: TNS01 - CIENCIAS JURIDICAS                         
Regiao: ITABUNA                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000451 GERALDO LAVIGNE DE LEMOS 00001309654999 33.00 0001 
 



8 

Cargo: TNS01 - CIENCIAS JURIDICAS                         
Regiao: SALVADOR                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005367 NELSON LUIZ DIAS DOURADO ARAUJO 00000859555909 33.00 0001 
 
 
Cargo: TNS01 - CIENCIAS JURIDICAS                         
Regiao: VITORIA DA CONQUISTA            Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003329 CAMILA RUSSO MIRANDA PEREIRA 00001143329910 34.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: ALAGOINHAS                      Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003375 DANIELA SOLIZ NAKAMURA 00000324944317 31.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: BARREIRAS                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004156 REINILTON DE ALMEIDA MACEDO 00001262563224 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: BOM JESUS DA LAPA               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002285 ADRIANA DE SOUSA CAIRES 00000966795903 28.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: CAETITE                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001469 CAMILA LIMA DOS SANTOS 00001424765951 29.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: FEIRA DE SANTANA                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005282 ANDREA CARLA SOARES DOS SANTOS 00000005252254 26.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: IRECE                           Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: ITABERABA                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002928 MATEUS TAVARES PINTO SANTOS 00000947695087 25.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: ITABUNA                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000824 RONALDO PEREIRA SOUZA 00000895636387 28.00 0001 
 
 



9 

Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: JACOBINA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004316 TIAGO SILVA ALMEIDA 00001475984430 27.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: JEQUIE                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003166 CAROLINA TRAVASSOS BALBO 

COUTINHO NEIVA 
00000005000864 28.00 0001 

 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: JUAZEIRO                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: PAULO AFONSO                    Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003207 CARLEANDRO DE SOUZA DIAS 00000684453266 25.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: RIBEIRA DO POMBAL               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: SANTA MARIA DA VITORIA          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: SEABRA                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000345 LORENA CORREIA DE JESUS 00001163742503 29.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: SENHOR DO BONFIM                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003132 KATIA DA SILVA SIMAS 00001136107690 31.00 0001 
 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: SERRINHA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: TEIXEIRA DE FREITAS             Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 



10 

Cargo: TNS02 - CIENCIAS SOCIAIS                           
Regiao: VITORIA DA CONQUISTA            Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001454 SHEILA NASCIMENTO SANTOS 00001282949578 28.00 0001 
 
 
Cargo: TNS03 - ENGENHARIA DE AGRIMENSURA                  
Regiao: SALVADOR                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002420 RUY SERGIO DANTAS DOS SANTOS JUNIOR 00001382978006 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: ALAGOINHAS                      Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: BARREIRAS                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003096 MARIA LUISA DE CARVALHO SOUZA E 

CUNHA 
00001129679225 35.00 0001 

 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: BOM JESUS DA LAPA               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: CAETITE                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005767 HENRIQUE PORTELLA LOPES CRUZ 00001118686454 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: FEIRA DE SANTANA                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005412 EDGARD CHASTINET GUIMARAES NETO 00000797082425 32.00 0001 
 
 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: IRECE                           Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002103 SEBASTIAO OSORIO RESSURREICAO DOS 

SANTOS 
00000006985770 27.00 0001 

 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: ITABERABA                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003948 DIOGO DE OLIVEIRA ALMEIDA 00001147425108 34.00 0001 
 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: ITABUNA                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001181 HELIO ROCHA GUIMARAES FILHO 00000014460439 27.00 0001 



11 

Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: JACOBINA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004196 BARBARA VALOIS COUTINHO DIAS DOS 

SANTOS 
00001160496269 33.00 0001 

 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: JEQUIE                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001754 MARIANA DE CARVALHO AGUIAR RIBAS 

GOMES 
00001148669108 33.00 0001 

 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: JUAZEIRO                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001598 IURI HONORIO SANTOS 00001282168240 32.00 0001 
 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: PAULO AFONSO                    Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003392 RAFAELLA RAMOS DE OLIVEIRA LIMA 00000685588130 32.00 0001 
 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: RIBEIRA DO POMBAL               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: SALVADOR                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000072 ANA MARTA PEREIRA RODRIGUES DA 

SILVA PAS 
00000438393028 33.00 0001 

 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: SANTA MARIA DA VITORIA          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001451 WANDERSON ARAUJO DE SOUSA 00000002908838 25.00 0001 
 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: SEABRA                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001261 PAULO ROBERTO BITTNER DE FREITAS 00000934059950 28.00 0001 
 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: SENHOR DO BONFIM                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: SERRINHA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 



12 

Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: TEIXEIRA DE FREITAS             Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003835 LUCAS LIMA SANTOS 0000MG15969509 28.00 0001 
 
 
Cargo: TNS05 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: VITORIA DA CONQUISTA            Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001481 MAYANA OLIVEIRA DUARTE SANTOS 00000986270903 26.00 0001 
 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: ALAGOINHAS                      Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004240 MARIANA AGUIAR SALES 00001008213160 36.00 0001 
 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: BARREIRAS                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: BOM JESUS DA LAPA               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: CAETITE                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004060 ANDERSON RICARDO NUNES RODRIGUES 00000670266485 25.00 0001 
 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: FEIRA DE SANTANA                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004168 ALEXANDRE CAMANHO CARNEIRO 00001148334785 33.00 0001 
 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: IRECE                           Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002589 CLARISSA MARIA ALMEIDA SANTOS 

LOPES 
00000983621276 30.00 0001 

 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: ITABERABA                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: ITABUNA                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002814 CRISTIANO CARVALHO ALVES DE LIMA 00000861687973 31.00 0001 
 
 



13 

Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: JACOBINA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003003 MAURICIO BISPO BATISTA 00001439276714 27.00 0001 
 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: JEQUIE                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002823 HAIALLA CAROLINA RIALLI GALVAO 

SANTOS 
00000867250097 35.00 0001 

 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: JUAZEIRO                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002966 RODRIGO JOSE BARROS DO NASCIMENTO 00001112790705 26.00 0001 
 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: PAULO AFONSO                    Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: RIBEIRA DO POMBAL               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003097 RAMIRO DA CONCEICAO BATISTA 

MORADILLO ME 
00000829990828 27.00 0001 

 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: SANTA MARIA DA VITORIA          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001889 JULIANA ROSA DE SOUZA 00001296352358 26.00 0001 
 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: SEABRA                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001894 EMILIO MARQUES NETO 00000990978427 31.00 0001 
 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: SENHOR DO BONFIM                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003920 EDEMIR BARBOSA DOS SANTOS 00000945805969 26.00 0001 
 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: SERRINHA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004348 VIVIANE MENDES SANTANA 00000883175010 34.00 0001 
 
 
Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: TEIXEIRA DE FREITAS             Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003884 ANDRESSA SANTOS TEODOSIO 00001349307467 27.00 0001 



14 

Cargo: TNS06 - CIENCIAS AMBIENTAIS                        
Regiao: VITORIA DA CONQUISTA            Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005020 JACQUELINE LEMOS VIANA 00000995179220 28.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: ALAGOINHAS                      Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003198 CARLOS GUILHERME BARBOSA DOS REIS 00000769003478 32.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: BARREIRAS                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004005 SAULO FERNANDO OLIVEIRA SANTOS 00000965574199 33.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: BOM JESUS DA LAPA               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004687 JOAO PAULO SANTIAGO ALVES 00000794072267 27.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: CAETITE                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002557 ANA GLAUCIA LOURENCO SILVA 00000013163024 26.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: FEIRA DE SANTANA                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000184 SAMANTA SOUZA RODRIGUES DA 

CONCEICAO 
00001002470757 39.00 0001 

 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: IRECE                           Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002044 SERGIO ROBERTO MOLFI DE LIMA 00000120299550 28.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: ITABERABA                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000061 ALDO SOARES SANTANA 00001363159925 32.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: ITABUNA                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003347 JOAO RICARDO AVELAR LEITE 00000014325626 31.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: JACOBINA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 



15 

Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: JEQUIE                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003047 DANIEL KALID CORADO 00000113527840 26.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: JUAZEIRO                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000176 ADRIANO GABRIO NASCIMENTO DIAS 00001451689640 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: PAULO AFONSO                    Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: RIBEIRA DO POMBAL               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003136 ADRIANO HONORATO FREIRE 00001332300588 27.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: SANTA MARIA DA VITORIA          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003905 MARCOS DOUGLAS LINS E LINS 00001331221315 27.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: SEABRA                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: SENHOR DO BONFIM                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001220 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 00000690239300 27.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: SERRINHA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003230 MAURICIO ALCANTARA KALIL 00000635469146 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: TEIXEIRA DE FREITAS             Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004274 ALINE OLIVEIRA SANTOS 00000954529901 25.00 0001 
 
 
Cargo: TNS07 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: VITORIA DA CONQUISTA            Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004263 GILTAMAR SILVA SANTOS 00000527637068 31.00 0001 
 
 



16 

Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: ALAGOINHAS                      Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002702 FERNANDO JOSE CASTILHO RAMOS 00000014362645 31.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: BARREIRAS                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004820 JONATAS BARROS DOS SANTOS 00001117137732 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: BOM JESUS DA LAPA               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000216 FREDERICK GEORGE GLASS 00000150400110 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: CAETITE                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003887 FRANCIS ALMEIDA SILVA 00000016894822 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: FEIRA DE SANTANA                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125005727 CARLOS HENRIQUE PEREIRA VIANA 00000327108878 26.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: IRECE                           Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001423 MARLO PIRES MACIEL 00001336753439 35.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: ITABERABA                       Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001938 JOSE AUGUSTO REIS ALMEIDA 00001352283107 28.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: ITABUNA                         Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003037 FRANCISCO DOS REIS LOPES NETO 00000779943457 35.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: JACOBINA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002646 FABRICIO BRANDAO SILVA AMORIM 00000467408726 28.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: JEQUIE                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004164 WILLEM HENRIQUE LIMA 00001178856739 28.00 0001 
 



17 

Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: JUAZEIRO                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001561 EZIO DOS SANTOS PINTO JUNIOR 00000007461015 32.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: PAULO AFONSO                    Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002439 JAIME ASSIS DA SILVA 00000668820950 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: RIBEIRA DO POMBAL               Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001215 ANTONIO CARLOS RAMOS 00001036884000 26.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: SANTA MARIA DA VITORIA          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125004802 MARGARETE DA SILVA GANDARA 00000173885110 31.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: SEABRA                          Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125001892 DIEGO LEDO FERNANDES DONATO 00000848068009 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: SENHOR DO BONFIM                Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
   - Nao houve candidatos habilitados - 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: SERRINHA                        Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125002323 ENIO DA CUNHA DIAS MAGALHAES 00000964050587 30.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: TEIXEIRA DE FREITAS             Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125003023 THIAGO SANTANA DOS SANTOS 00000988014572 34.00 0001 
 
 
Cargo: TNS10 - CIENCIAS AGRARIAS                          
Regiao: VITORIA DA CONQUISTA            Vagas: 1 
INSC NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 
125000287 IVO ROCHA XAVIER 00000964804409 33.00 0001 
 


